1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2017 № 1941
Валдай

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче
градостроительных планов земельных участков на
территории Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.09.2015 № 1368, изложив подпункты 2.4.1, 2.4.2 пункта 2.4 в редакции:
«2.4.1. Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу в течение 20 (двадцати) рабочих дней со дня подачи заявления и документов, обязанность по предоставлению которых в соответствии с пунктом 2.6.1  административного регламента возложена на заявителя;
2.4.2. Не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с даты принятия решения Уполномоченный орган информирует заявителя об утверждении градостроительного плана земельного участка и возможности его получения либо направляет решение об отказе в подготовке градостроительного плана земельного участка с указанием причин.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ